
ZARZĄDZENIE NR 81.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2015.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy z tego:

1) wydatki bieżące w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 49,33zł do kwoty: 10 692 764,77zł

- wydatki związane z realizacją     ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę:  49,33zł       do kwoty: 
7 880 874,27zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Załącznik   Nr 8 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Przesuwa się środki między zadaniami inwestycyjnymi: w Dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowaw Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

- z zadania pn.: projekt budynku remizy strażackiej w m. Szymocin

- na zadanie pn.: moduł syreny elektronicznej wraz z montażem do budynku OSP Kwielice kwota zł: 7 500,00

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

19 043,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,20 - 65,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,95 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 481,35 3,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 - 676,35

4260 Zakup energii 200,00 100,84

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 766,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 157,00

4410 Podróże służbowe krajowe 682,50 - 298,16

32 109 160,10 0,00Razem: 32 109 160,10

1 066,00

277,00

384,34

3 485,00

2 773,65

300,84

75107 18 143,00

376,22

39,95

Rozdział Po zmianie

19 043,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 maja 2015 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 408,92

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,00

4430 Różne opłaty i składki 353 726,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 19 043,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,22

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 maja 2015 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 39,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 773,65

4260 Zakup energii 300,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 066,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 277,00

4410 Podróże służbowe krajowe 384,34

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

852 Pomoc społeczna 1 571 375,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 887,00

3110 Świadczenia społeczne 869,61

4300 Zakup usług pozostałych 17,39

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

1 977 418,52Razem:

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf
010

01010

6210

600
60004

6050

6060

Zagospodarowanie placów zabaw (w Grębocicach i 
Rzeczycy)

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa wiaty przystankowej w m. Grębocice 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja dla ZGK G-ce na rozbudowę sieci wodoc.-
kanaliz. na terenie Gminy Grębocice

115 000,00

Transport i ł ączność 1 760 483,00
Lokalny transport zbiorowy 150 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

265 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej do budynku wielorodzinnego w m. Rzeczyca

150 000,00

Treść Wartość
Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 maja 2015 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2015 roku

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 1 z 8



60014

6300

60016
6050

Przebudowa drogi w m. Żabice 360 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi gminnej do 
gruntów rolnych w m. Stara Rzeka 

30 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi gminnej 
wraz z odwodnieniem, poszerzeniem i przebudową 
przepustu w m. Rzeczyca 

35 000,00

Projekt kanaliz. deszczowej - odwodnienie drogi gminnej 
w m. Czerńczyce

33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 000,00

Budowa drogi wraz z przepustem w kierunku cmentarza 
w m. Rzeczyca

190 000,00

Opracowanie projektu drogi gminnej w m. Obiszów 14 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na remonty 
dróg powiatowych i chodników znajdujących się na 
terenie gminy

500 000,00

Drogi publiczne gminne 1 056 000,00

Zakup wiat przystankowych na terenie gminy 0,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 2 z 8



60053

6630

700

70004

6050

70005
6050

6060

710
Zakup gruntów 200 000,00
Działalno ść usługowa 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie gminy

120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w m. 
Rzeczyca

1 500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na budowę dolnośląskiej 
sieci szkieletowej 

54 483,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 820 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 500 000,00

Sporządzenie projektów dróg gminnych 31 000,00
Infrastruktura telekomunikacyjna 54 483,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

54 483,00

Przebudowa drogi wraz z parkingiem i oświetleniem - 
przy Ośrodku Zdrowia w Grębocicach (projekt)

13 000,00

Remont nawierzchni bitumicznej wraz z naprawą kanaliz. 
ul. Kościelna i Polna w m. Grębocice

350 000,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 3 z 8



71035
6050

750
75023

6050

6060

75075
6050

754
75412

6050

801
80101

6050

Instalacja czujnika gazowego w kotłowni SP Rzeczyca 4 000,00

Szkoły podstawowe 2 140 384,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 916,61
Budowa siłowni zewnętrznej przy SP w Rzeczycy 97 000,00

Moduł syreny elektronicznej wraz z montażem do 
budynku OSP Kwielice

28 500,00

Projekt budynkiu remizy strażackiej w m. Szymocin 27 500,00

Oświata i wychowanie 2 326 384,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 56 000,00
Ochotnicze straże pożarne 56 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa oświetlenia obiektu sakralnego w Grodowcu 155 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku Urzędu Gminy 625 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00
Zakupy inwestycyjne dla UG 164 000,00

Administracja publiczna 944 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 789 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

Cmentarze 12 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Projekt rozbudowy cmentarza w m. Szymocin 12 000,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 4 z 8



6057

6059

6060

80104
6050

80110
6050

Ułożenie dodatkowego przewodu energetycznego 
zasilającego układ pomp ciepła w gimnazjum w 
Grębocicach

6 000,00

Projekt i wykonanie zadaszenia przy wejściu głównym w 
Przedszkolu w Grębocicach 

25 000,00

Gimnazja 16 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Przedszkola 165 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. Rzeczyca 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 784,00

Zakup nagłośnienia do Szkoły Podstawowej w m. 
Rzeczyca 

15 000,00

Zakupy inwestycyjne 3 784,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Grębocicach 1 342 572,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 110,47

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Grębocicach 237 110,47

Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP Grębocice 55 600,00

Zagospodarowanie terenu przy SP w Grębocicach 175 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 572,92

Projekt termomodernizacji Szkoły Podstawowej w 
Rzeczycy

55 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Grębocicach 155 316,61

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 5 z 8



80114
6060

853
85395

6057

6059

900
90015

6050

90095

6230

921
92109

Dotacja na usuwanie azbestu i montaż kolektorów 
słonecznych 

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 647 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647 200,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 138 000,00
Pozostała działalność 50 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion wraz z elementami elearningu w 
Gminie Grębocice"

204 056,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 009,89

Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion wraz z elementami elearningu w 
Gminie Grębocice"

36 009,89

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240  065,94
Pozostała działalność 240 065,94
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 056,05

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Zakup froterki elektrycznej 5 000,00

Uzupełnienie systemu telewizji przemysłowej w 10 000,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 000,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 6 z 8



6050

926
92601

6050

92695

Dostawa i ustawienie zaplecza sportowego typu 
kontenerowego na boisku w m. Retków

30 000,00

Pozostała działalność 430 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku w m. Kwielice 30 000,00

Współudział w budowie schroniska dla psów 0,00

Wymiana ogrodzenia działki świetlicy w m. Retków 7 000,00

Kultura fizyczna 490 000,00

Projekt i rozbudowa o wiatrołap oraz remont świetlicy w 
m. Krzydłowice

0,00

Przebudowa i rozbudowa Wiejskiego Ośrodka Kultury w 
m. Krzydłowice

300 000,00

Ułożenie dodatkowego przewodu energetycznego 
zasilającego układ pomp ciepła w gimnazjum w 
Grębocicach

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 200,00

Dostawa i montaż wentylatora w wigwamie oraz 
wymiana okapu w m. Duża Wólka

15 200,00

Projekt i budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
w m. Świnino

325 000,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 7 z 8



6050

Razem 8 749 132,94

Projekt zagospodarowania terenu sportowo-
rekreacyjnego w m. Grębocice

65 000,00

Zagospodarowanie działki w m. Proszyce (plac zabaw, 
zagosp. terenu)

90 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. 
Świnino 

50 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w m. Grodowiec 20 000,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Grębocice 95 000,00

Budowa placu zabaw wraz z utwardzeniem terenu (mini 
boisko) w m. Bieńków 

110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Id: C71A09CE-BBCF-48E2-8B36-38D6E6EDCC40. Podpisany Strona 8 z 8




